Con riferimento alla regolarità urbanistico–edilizia, si fa espresso riferimento alla perizia di stima redatta 

dall’Arch. Antonio Donati in data 15.12.2023 e depositata agli atti. 

Disponibilità dei beni: il bene n. 9 risulta occupato da terzi con contratto di locazione ad uso commerciale con 

prima scadenza 05.12.2027. 

Prezzo base: € 329.062,50 (Euro trecentoventinovemilasessantadue/50), 

Offerta minima: € 246.797,00 (Euro duecentoquarantaseimilasettecentonovantasette/00), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: 6.600,00 (Euro seimilaseicento/00) 

LOTTO 2  

• Bene N. 10  

Terreno superficie Ha 00:37:00; NCT/Sezze - Fg. 145 P.lla 185, Semin. Irrig/03 Località Giarriccia. 

L’immobile viene posto in vendita per Proprietà per 1000/1000 

Appezzamento di terreno di forma rettangolare con coltura seminativa irrigua al quale si ha accesso per

[...]

Il terreno, in buone condizioni, è a disposizione degli esecutati. 

Si fa espresso riferimento alla perizia di stima redatta dall’Arch. Antonio Donati in data 15.12.2023 e 

depositata agli atti. 

Disponibilità dei beni: libero. 

Prezzo base: € 3.903,00 (Euro tremilanovecentotre/00),  

Offerta minima: € 2.928,00 (Euro duemilanovecentoventotto/00), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: 80,00 (Euro ottanta/00) 

LOTTO 3 

• Bene N. 11  

Villino unifamiliare CEU/Sezze - Fg. 33 P.lla 60 - A/7 07 - Vani 8 Via Piemonte 3, Piano Seminterrato e

[...]

con scadenza il 31/12/2026, Classe E (Ep 128.4510 KW/mq anno). 

Con riferimento alla regolarità urbanistico–edilizia, si fa espresso riferimento alla perizia di stima redatta 

dall’Arch. Antonio Donati in data 15.12.2023 e depositata agli atti. 

Disponibilità dei beni: occupato. 

Prezzo base: € 65.390,00 (Euro sessantacinquemilatrecentonovanta/00), 

Offerta minima: € 49.043,00 (Euro quarantanovemilaquarantatre/00), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: 1.400,00 (Euro millequattrocento/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali. 

1. MODALITA’ DI PRESENTAZIONE  

Gli interessati all’acquisto - escluso il debitore e gli altri soggetti a cui è fatto divieto dalla legge - dovranno